АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » декабрь 2015 й.                               № 56

          « 22 » декабря 2015 г.

О проведении новогодних мероприятий

       В целях организованного проведения новогодних мероприятий на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению новогодних мероприятий в    составе:

Самойлов А.В. -  председатель оргкомитета, глава сельского поселения Знаменский сельсовет;

 Мухаметова Н.А. - зам. председателя оргкомитета, управляющий делами администрации сельского поселения Знаменский сельсовет;

 Члены оргкомитета:

1. Сатыев И.В. – внешний управляющий ОАО «ППС Знаменский РБ»

   ( по согласованию);

2. Тазеева В.И.-  директор МАОУ СОШ с. Знаменка  (по согласованию);

3. Пивцова Л.В.- директор МБУК « Краснознаменский СДК»

( по согласованию);

4. Ильина И.М. –  заведующая МАДОУ с. Знаменка

( по согласованию).

    2 . Утвердить план подготовки к проведению новогодних мероприятий

( Приложение № 1 ).

    3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Знаменский сельсовет Мухаметову Н.А.

Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов
                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                      к Постановлению Главы сельского

                                                                                                      поселения Знаменский сельсовет

                                                                                                      муниципального района

                                                                                                      Белебеевский район РБ

                                                                                                      № 56  от  22 декабря 2015 года

ПЛАН

подготовки к проведению новогодних мероприятий на территории сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата исполнения
	Ответственные

	1.
	Провести заседание оргкомитета
	23.12.

2015 г.
	Самойлов А.В.

Мухаметова Н.А.

	2.
	Установить новогодние елки

с. Знаменка:

1)Краснознаменский СДК в фойе

    на площадке перед СДК

2) Знаменская СОШ

3) Знаменский детсад

	до 25.12.

2015 г.
	Пивцова Л.В.

Ильина И.М.
Тазеева В.И.

	3.
	Провести ревизию, смонтировать и установить праздничную иллюминацию:

гирлянды, прожектора, подключить гирлянды к елке в СДК
	до 25.12.

2015 г.
	Пивцова Л.В.

Леонов В.И.

	4.
	Установить  снежную горку на территории Краснознаменского СДК
	до 27.12.

2015 г.
	Самойлов А.В.

	5.
	Руководителям учреждений культуры и образования Пивцовой Л.В., Тазеевой В.И., Ильиной И.М., разработать план мероприятий по проведению новогодних мероприятий
	до 25.12.

2015 г.
	Мухаметова Н.А.

	6.
	Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений организовать дежурство в праздничные дни и назначить ответственных за соблюдением противопожарной безопасности
	до 25.12.

2015 г.
	Мухаметова Н.А.

	7.
	В целях организации культурного досуга населения  работникам учреждений культуры  провести дискотеку в ночь  на 1 января 2016 года с 2 часов до 6 часов утра

	Пивцова Л.В.

	8.
	Участковому уполномоченному полиции

Борисову С.В. обеспечить общественный порядок при проведении праздничных массовых мероприятий и в дни школьных каникул, согласно представленных графиков

	Мухаметова Н.А.

	9.
	Рекомендовать руководителям предприятий оказать  помощь при проведения новогодних мероприятий
	до 25.12.

2015 г.
	Самойлов А.В.

Сатыев И.В.

	10.
	Рекомендовать директору МАОУ СОШ с. Знаменка залить каток на территории школы
	до 26.12.

2015 г.
	Тазеева В.И.

Управляющий делами                                                                         Н.А. Мухаметова

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35